Varmtval;dsbeholder R2BC 500

kode: 6484
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Samlet volumen pa beholderen

Volumen af den gvre varmespiral

Volumen pa den nedre varmespiral

Flade af den gvre varmespiral

Flade af den nedre varmespiral

Maksimal driftstemperatur af beholderen

Maksimal driftstemperatur af varmespiraler

Maksimalt driftstryk af beholderen

Maksimalt driftstryk af varmespiraler

Forberedelse af varmtvand At=35 °C (80/60 - 10/45) - den gvre spiral
Forberedelse af varmtvand At=35 °C (80/60 - 10/45) - den nedre spiral
Vagt af tom beholder
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5,61
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0,9 m?

1,9 m?

95 °C

110 °C

10 bar

10 bar

7601/h (31,1 kW)
1620L/h (65,8 kW)
168 kg
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